ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39

AV. CEL. MARTINIANO, 993
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

‘REF. PROCESSO LICITATÓRIO MC/RN N° 1806270094

AVISO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE EDITAL

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do seu Pregoeiro Oficial, devidamente

instituído pelo Sr. Prefeito Municipal através da Portaria Municipal, torna público que

realizará certame licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 048/2018, tipo Menor Preço

por item. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO

GRADATIVA DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA (SOM, PALCO,

BANHEIROS QUÍMICOS, GRADE DE CONTENÇÃO PRATICÁVEL, TENDAS E

TAPUME) PARA EVENTOS DESTE MUNICÍPIO. DATA DE RECEBIMENTO E

ABERTURA DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 13 de julho 2018, às 08:00 horas

(horário local). LOCAL: Na Sala de Licitações do Centro Administrativo/Prefeitura

Municipal de Caicó/RN, situada na Av. Cel. Martiniano, 993 – Centro, Caicó/RN, CEP:

59.300-000. INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, de 08:00 às 12:00 horas,

telefone (84) 3421-2281. O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico

www.caico.rn.gov.br.

Caicó – RN, 29 de junho de 2018.

Roberth Batista de Medeiros

Pregoeiro da CPL